[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2021
	№ 831

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по приемке жилых
помещений, приобретаемых в муниципальную собственность
в рамках реализации региональной адресной программы
 «Переселение граждан, проживающих на территории
Новгородской области, из аварийного жилищного фонда
в 2019-2025 годах»
Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.07.2019 № 2114, изложив его в редакции:

 «СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых
в муниципальную собственность в рамках реализации
региональной адресной программы «Переселение граждан,
 проживающих на территории Новгородской области,
из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах»

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Мелешев М.Е.
	-
	председатель комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды, начальник отдела по жилищным вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Моисеева И.Н.
	-
	главный служащий отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

це
2

	            Члены комиссии:

	Галяева Е.А.
	-
	главный специалист отдела муниципального контроля комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района

	Герасимова В.Н.
	-
	депутат Думы Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Ефимов П.В.
	-
	инженер 1 категории группы строительного контроля отдела капитального строительства и инвестиций АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» (по согласованию)

	Константинов Н.С.
	-
	директор Боровичского филиала ОАО «Новгородоблэлектро» г.Боровичи (по согласованию)

	Муромцев А.А.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Паровишник И.С.
	-
	начальник ПТО МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ» (по согласованию)

	Петрова В.Б.
	-
	заместитель председателя Боровичской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя комитета архитектуры и имущественных отношений, начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Тюшина И.В.
	-
	заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды, начальник отдела по жилищным вопросам Администрации муниципального района

	Чибисов А.А.
	-
	ведущий инженер Боровичского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» г.Боровичи (по согласованию).

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте           Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    А.Н. Герасимов